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Informacja Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego.

15  grudnia  Wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  Marek 

Biernacki brał udział w uroczystym otwarciu nowej siedziby Pomorskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku.

16  grudnia  Radna  Maria  Kuczyńska  reprezentowała  Sejmik  na  „Wigilii 

Instruktorskiej  i  Przekazaniu  Betlejemskiego  Światła  Pokoju”,  organizowanej 

przez  Komendę  Gdańską  Chorągwi  Związku  Harcerstwa  Polskiego.  Wigilia 

odbyła  się  w  Domu  Harcerza  w  Gdańsku,  zaś  uroczystość  przekazania 

Betlejemskiego Światła Pokoju na Długim Targu w Gdańsku.

17 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w obchodach 40. rocznicy tragicznych wydarzeń w grudniu 1970 r.  

na  Wybrzeżu.  Uroczystość  odbyła  się  przy  Pomniku  Ofiar  „Grudnia  1970”  

w Gdyni.

18 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

uczestniczył w uroczystym przekazaniu i poświęceniu samochodów strażackich, 

które odbyło się w Lipnicy.

22 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w uroczystości przekazania i uruchomienia urządzeń opuszczających 

modele okrętów w Dworze Artusa w Gdańsku.

22 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w uroczystym otwarciu kompleksu boisk sportowych „Moje boisko – 

Orlik 2012”, które odbyło się w Zespole Szkół im. Obrońców Polskości na Ziemi 

Ugoskiej w Ugoszczy.

5 stycznia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

uczestniczył  w  „Spotkaniu  Opłatkowym  Samorządowców”,  które  odbyło  się  

w Gdańsku – Oliwie.
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10  stycznia  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w spotkaniu samorządowców powiatu lęborskiego, 

puckiego i  bytowskiego w Urzędzie  Miasta  Lęborka,  poświęconym wspólnym 

przedsięwzięciom  promocyjnym  tych  samorządów.  W  spotkaniu  uczestniczyli 

także parlamentarzyści.

14  stycznia  odbył  się  „VI  Pomorski  Konkurs  Kaszubskiej  Pieśni 

Bożonarodzeniowej”.  Konkurs  zorganizowany  został  w  Gimnazjum  

w Szemudzie. Przewodniczący objął honorowy patronat nad uroczystością.

15 stycznia w Smętowie Chmieleńskim odbyło się poświęcenie nowego punktu 

sprzedaży firmy „Trans-Jan” Jan Sominka. W imieniu Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  Radny Hubert Lewna przekazał 

list gratulacyjny.

17  stycznia  Wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  Marek 

Biernacki brał udział w uroczystości  wręczenia nagród za działalność na rzecz 

ochrony  środowiska  w  województwie  pomorskim.  Spotkanie  odbyło  się  

w Audytorium Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej.

 

WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA

DO KANCELARII SEJMIKU
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16 grudnia z up. Ministra Zdrowia Podsekretarz Stanu Cezary Rzemek zwrócił się 

do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

z prośbą o natychmiastową reakcję i podjecie stosownych działań nadzorczych  

w  sprawie  nieprawidłowości  mających  miejsce  w  Szpitalu  dla  Nerwowo  

i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim. Zostały podjęte 

stosowne działania. 

17 grudnia Dyrektor Gimnazjum w Szemudzie Pani Grażyna Bochińska zwróciła 

się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta 

z prośbą o objęcie patronatu nad VI edycją „Pomorskiego Konkursu Kaszubskiej 

Pieśni  Bożonarodzeniowej”  oraz  ufundowanie  okolicznościowych  nagród. 

Przewodniczący wyraził zgodę na patronat oraz ufundowanie nagród.

20  stycznia  Przewodniczący  Zarządu  Wojewódzkiego  Forum  Związków 

Zawodowych  Józef  Patryka  zwrócił  się  do  Przewodniczącego  Sejmiku 

Województwa  Pomorskiego  Jana  Kleinszmidta  z  żądaniem  zwołania 

nadzwyczajnego posiedzenia Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz podjęcia 

działań w drodze decyzji i uchwał w celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców 

województwa pomorskiego. 
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